

Reparatie buldoexcavator Komatsu

I.D.: 75385253

Data publicarii 14.11.22 Coduri CPV 43600000-9

Pretul estimativ: 12.415,00 RON - 12.415,00 RON

Descriere: Denumire produs Cod Produs Cant. Pret Unit. Ron Fara TVA Pret Total Ron Fara TVA TVA Ron
Oring Poz 15 2 26.00 52.00 9.88 Pinion+Coroana Poz 1 1 4006.00 4006.00 761.14 Rulment
Poz 7 1 485.00 485.00 92.15 Rulment Poz 8 1 163.00 163.00 30.97 Simering Poz 9 1 195.00
195.00 37.05 Rulment Poz 10 2 204.00 408.00 77.52 Maneca Poz 11 1 450.00 450.00 85.50
Oring Poz 13 4 4.00 16.00 3.04 Suruburi carcasa diferencial Poz 14 12 10.00 120.00 22.80
Carcasa diferencial Poz 15 1 1958.00 1958.00 372.02 Furca Poz 9 1 1735.00 1735.00
329.65 Filtru ulei cutie 1 327.00 327.00 62.13 Manopeta+deplasare 1 2500.00 2500.00
475.00 12415.00 2358.85